con  el  número  23.232,  el  que  según  plano  de  Mensura  y  Fraccionamiento  del
Agrimensor Jorge Pelúa de febrero de 2015, inscripto en la Dirección Nacional de
Catastro, Oficina Delegada de Maldonado, con el número 11009 el 26 de febrero de
2015, consta de una superficie de seiscientos ochenta y seis metros dos decímetros
(686  metros  2  decímetros)  con  32,49  metros  de  frente  al  Suroeste  a  calle
Salsipuedes y 31,01 metros al Norte también de frente a calle Cacique Brown, por
ser esquina, uniendo ambos frentes ochava curva de 12,11 metros.- La unidad 103
se encuentra empadronada individualmente con el número veintitrés mil doscientos
treinta y dos barra ciento tres (23.232/103) y según el plano citado se ubica en planta
alta, a cota vertical más 2 metros 90 centímetros, tiene una superficie de cuarenta y
seis metros noventa centímetros (46 metros 90 decímetros) y le corresponde el uso
exclusivo del balcón K1 (bien común).